2025年７月８日

各 位

会 社 名 中 越 パ ル プ 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 福本  亮治

問合せ先 経営管理本部副本部長兼管理部長

秋永  吉男

（ＴＥＬ０７６６－２６－２４０４）

連結子会社の解散時期に関するお知らせ

当社は、2025 年４月 25 日付「連結子会社の解散に関するお知らせ」にて公表いたしまし

たとおり、当社連結子会社である中越エコプロダクツ株式会社（本社：富山県高岡市）につ

いて 2025年６月末を目途に解散する予定でしたが、現在も解散に向けた手続きを継続してお

り、解散時期は７月下旬以降にずれ込む見通しとなりましたので、お知らせいたします。

以 上